AQUISIÇÃO DE BRINDES INSTITUCIONAIS DESTINADOS AOS 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA AÇÕES DE 
VALORIZAÇÃO E RECONHECIMENTO DOS PROFISSIONAIS. 

O fornecedor REI GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.175.042/0001-
17apresentou proposta com o valor total de   R$ 45.550,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos e 

cinquenta reais)  o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto 

demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal 

e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de